
ISIC TOUR SE VRACÍ

Compiled Apr 1, 2019 9:29:34 PM by Document Globe ®   1

ISIC TOUR SE VRACÍ
Doba, kdy byl začátek školního roku nuda, je dávno pryč. ISIC tým přijede i letos přímo na tvou univerzitu, aby rozdal
spoustu dárečků. Těšit se můžeš na zábavný program, soutěže o atraktivní ceny a chybět nebude ani DJ.
Mimo to ti představíme také výhody, které ISIC karta přináší, seznámíme tě s možnostmi, které nabízí, a zeptáme se,
které benefity postrádáš.

Pro 400 nejrychlejších, kteří se prokáží platnou ISIC kartou, je navíc připraven balíček plný úžasných dárků. Co bude
obsahovat letos, to zatím úplně neprozradíme. Už teď se ale můžeš těšit na kondomy Pepino, nealko od Staropramenu,
1+1 vouchery do Village Cinemas, cool skleničky Acylpyrin či vytuněný blok od MacBook. Pokud ještě ISIC nemáš,
kontaktuj studijní oddělení, kde ti jej vystaví za zvýhodněnou cenu, a navíc se nebudeš muset starat o platnost karty
po celou dobu studia.
Přijď, i když ještě ISIC nemáš v kapse. Je připravena spousta zajímavých cen do soutěží.
Více info najdeš na www.isic.cz/isictour.
Tak schválně – stihneš to 6. 10. 2009 od 11:00 – 14:00 před menzou na Albertově? Nebo jinde?



Compiled Apr 1, 2019 9:29:34 PM by Document Globe ®   2

Tvůj ISIC tým



Compiled Apr 1, 2019 9:29:34 PM by Document Globe ®   3


